
細田循環バス 時刻表（令和５年９月２５日(月)～）

⼤⼈︓220円
⼩児︓110円
シルバーパス等
各種割引の
利⽤可 新⼩岩駅東北広場

東新⼩岩一丁目

東新⼩岩三丁目

東新⼩岩四丁目

東新⼩岩二丁目

奥⼾六丁目

1

2

3

4

6

5

北沼公園７

奥⼾⼩学校８

細⽥踏切９

細⽥三丁目10

細⽥四丁目11

鎌倉一丁目12

京成⼩岩駅⻄13

北⼩岩二丁目14

柴又新道15

⼩岩駅北⼝16

ｺﾐｭﾆﾃｨ会館入⼝17

⻄⼩岩四丁目18

運 行 ル ー ト

運行会社
京成：京成バス タウン：京成タウンバス8/13～15、12/30～1/3は土曜・日曜・祝日ダイヤになります。

細02

京成 京成 京成 京成 京成 京成 京成 京成 京成 京成 京成 京成 京成 京成 京成
① 新小岩駅東北広場 7:00 8:00 9:11 10:10 11:10 12:20 13:20 14:20 15:30 16:30 17:30 18:40 19:40 20:34

② 東新小岩一丁目 7:01 8:01 9:12 10:11 11:11 12:21 13:21 14:21 15:31 16:31 17:31 18:41 19:41 20:35

③ 東新小岩三丁目 7:02 8:02 9:13 10:12 11:12 12:22 13:22 14:22 15:32 16:32 17:32 18:42 19:42 20:36

④ 東新小岩四丁目 7:03 8:03 9:14 10:13 11:13 12:23 13:23 14:23 15:33 16:33 17:33 18:43 19:43 20:37

⑤ 東新小岩二丁目 7:04 8:04 9:15 10:14 11:14 12:24 13:24 14:24 15:34 16:34 17:34 18:44 19:44 20:38

⑥ 奥戸六丁目 7:05 8:05 9:16 10:15 11:15 12:25 13:25 14:25 15:35 16:35 17:35 18:45 19:45 20:39

⑦ 北沼公園 7:06 8:06 9:17 10:16 11:16 12:26 13:26 14:26 15:36 16:36 17:36 18:46 19:46 20:40

⑧ 奥戸小学校 7:10 8:10 9:21 10:20 11:20 12:30 13:30 14:30 15:40 16:40 17:40 18:50 19:50 20:44

⑨ 細田踏切 7:12 8:12 9:23 10:22 11:22 12:32 13:32 14:32 15:42 16:42 17:42 18:52 19:52 20:46

⑩ 細田三丁目 7:13 8:13 9:24 10:23 11:23 12:33 13:33 14:33 15:43 16:43 17:43 18:53 19:53 20:47

⑪ 細田四丁目 7:14 8:14 9:25 10:24 11:24 12:34 13:34 14:34 15:44 16:44 17:44 18:54 19:54 20:48

⑫ 鎌倉一丁目 7:15 8:15 9:26 10:25 11:25 12:35 13:35 14:35 15:45 16:45 17:45 18:55 19:55 20:49

⑬ 京成小岩駅西 7:18 8:18 9:29 10:28 11:28 12:38 13:38 14:38 15:48 16:48 17:48 18:58 19:58 20:52

⑭ 北小岩二丁目 6:23 7:20 8:20 9:31 10:30 11:30 12:40 13:40 14:40 15:50 16:50 17:50 19:00 20:00

⑮ 柴又新道 6:25 7:22 8:22 9:33 10:32 11:32 12:42 13:42 14:42 15:52 16:52 17:52 19:02 20:02

⑯ 小岩駅北口 6:26 7:23 8:23 9:34 10:33 11:33 12:43 13:43 14:43 15:53 16:53 17:53 19:03 20:03

⑰ コミュニティ会館入口 6:28 7:25 8:25 9:36 10:35 11:35 12:45 13:45 14:45 15:55 16:55 17:55 19:05 20:05

⑱ 西小岩四丁目 6:29 7:26 8:26 9:37 10:36 11:36 12:46 13:46 14:46 15:56 16:56 17:56 19:06 20:06

⑪ 細田四丁目 6:31 7:28 8:28 9:39 10:38 11:38 12:48 13:48 14:48 15:58 16:58 17:58 19:08 20:08

⑩ 細田三丁目 6:32 7:29 8:29 9:40 10:39 11:39 12:49 13:49 14:49 15:59 16:59 17:59 19:09 20:09

⑨ 細田踏切 6:33 7:30 8:30 9:41 10:40 11:40 12:50 13:50 14:50 16:00 17:00 18:00 19:10 20:10

⑧ 奥戸小学校 6:36 7:33 8:33 9:44 10:43 11:43 12:53 13:53 14:53 16:03 17:03 18:03 19:13 20:13

⑦ 北沼公園 6:38 7:35 8:35 9:46 10:45 11:45 12:55 13:55 14:55 16:05 17:05 18:05 19:15 20:15

⑥ 奥戸六丁目 6:40 7:37 8:37 9:48 10:47 11:47 12:57 13:57 14:57 16:07 17:07 18:07 19:17 20:17

⑤ 東新小岩二丁目 6:43 7:40 8:40 9:51 10:50 11:50 13:00 14:00 15:00 16:10 17:10 18:10 19:20 20:20

④ 東新小岩四丁目 6:44 7:41 8:41 9:52 10:51 11:51 13:01 14:01 15:01 16:11 17:11 18:11 19:21 20:21

③ 東新小岩三丁目 6:45 7:42 8:42 9:53 10:52 11:52 13:02 14:02 15:02 16:12 17:12 18:12 19:22 20:22

② 東新小岩一丁目 6:46 7:43 8:43 9:54 10:53 11:53 13:03 14:03 15:03 16:13 17:13 18:13 19:23 20:23

① 新小岩駅東北広場 6:55 7:52 8:52 10:03 11:02 12:02 13:12 14:12 15:12 16:22 17:22 18:22 19:32 20:32

土
　
曜
　
・
　
日
　
曜
　
・
　
祝
　
日

停留所名
運　　行　　会　　社

タウン 京成 タウン 京成 タウン 京成 タウン 京成 タウン 京成 タウン 京成 タウン 京成 タウン 京成 タウン 京成 タウン 京成 タウン 京成 タウン 京成 タウン 京成 タウン 京成 タウン 京成 タウン
① 新小岩駅東北広場 7:00 7:30 8:00 8:30 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:10 19:40 20:10 20:40 21:04 21:34

② 東新小岩一丁目 7:01 7:31 8:01 8:31 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:11 19:41 20:11 20:41 21:05 21:35

③ 東新小岩三丁目 7:02 7:32 8:02 8:32 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:12 19:42 20:12 20:42 21:06 21:36

④ 東新小岩四丁目 7:03 7:33 8:03 8:33 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:13 19:43 20:13 20:43 21:07 21:37

⑤ 東新小岩二丁目 7:04 7:34 8:04 8:34 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:14 19:44 20:14 20:44 21:08 21:38

⑥ 奥戸六丁目 7:05 7:35 8:05 8:35 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:15 19:45 20:15 20:45 21:09 21:40

⑦ 北沼公園 7:06 7:36 8:06 8:36 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:16 19:46 20:16 20:46 21:10

⑧ 奥戸小学校 7:10 7:40 8:10 8:40 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:20 19:50 20:20 20:50 21:14

⑨ 細田踏切 7:12 7:42 8:12 8:42 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:22 19:52 20:22 20:52 21:16

⑩ 細田三丁目 7:13 7:43 8:13 8:43 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:23 19:53 20:23 20:53 21:17

⑪ 細田四丁目 7:14 7:44 8:14 8:44 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:24 19:54 20:24 20:54 21:18

⑫ 鎌倉一丁目 7:15 7:45 8:15 8:45 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:25 19:55 20:25 20:55 21:19

⑬ 京成小岩駅西 7:18 7:48 8:18 8:48 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:28 19:58 20:28 20:58 21:22

⑭ 北小岩二丁目 6:53 7:20 7:50 8:20 8:50 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:30 20:00 20:30 21:00

⑮ 柴又新道 6:55 7:22 7:52 8:22 8:52 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:32 20:02 20:32 21:02

⑯ 小岩駅北口 6:56 7:23 7:53 8:23 8:53 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:33 20:03 20:33 21:03

⑰ コミュニティ会館入口 6:58 7:25 7:55 8:25 8:55 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:35 20:05 20:35 21:05

⑱ 西小岩四丁目 6:59 7:26 7:56 8:26 8:56 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:36 20:06 20:36 21:06

⑪ 細田四丁目 6:31 7:01 7:28 7:58 8:28 8:58 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:38 20:08 20:38 21:08

⑩ 細田三丁目 6:32 7:02 7:29 7:59 8:29 8:59 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:39 20:09 20:39 21:09

⑨ 細田踏切 6:33 7:03 7:30 8:00 8:30 9:00 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:40 20:10 20:40 21:10

⑧ 奥戸小学校 6:36 7:06 7:33 8:03 8:33 9:03 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:43 20:13 20:43 21:13

⑦ 北沼公園 6:38 7:08 7:35 8:05 8:35 9:05 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:45 20:15 20:45 21:15

⑥ 奥戸六丁目 6:40 7:10 7:37 8:07 8:37 9:07 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:47 20:17 20:47 21:17

⑤ 東新小岩二丁目 6:43 7:13 7:40 8:10 8:40 9:10 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:50 20:20 20:50 21:20

④ 東新小岩四丁目 6:44 7:14 7:41 8:11 8:41 9:11 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:51 20:21 20:51 21:21

③ 東新小岩三丁目 6:45 7:15 7:42 8:12 8:42 9:12 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:52 20:22 20:52 21:22

② 東新小岩一丁目 6:46 7:16 7:43 8:13 8:43 9:13 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:53 20:23 20:53 21:23

① 新小岩駅東北広場 6:55 7:25 7:52 8:22 8:52 9:22 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:02 20:32 21:02 21:32

停留所名

平
　
　
　
日

運　　行　　会　　社

　
タ
ウ
ン
バ
ス
車
庫
着

21：47


